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نجات پنج شهروند شیرازی از میان 
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قائم مقام بنیاد ملی نخبگان:

مهاجرتنخبگانازکشور
قابلکتماننیست

نبود فرصت های شغلی، از مهمترین دلایل مهاجرت نخبگان
از 2000 نخبه متقاضی جذب در دستگاه های دولتی، 1400 نفر 
فارغ التحصیل دانشگاه هایی  همچون تهران، صنعتی شریف

و امیرکبیر هستند

شهردار صدرا:

میزهایخدمتدرمحلاتشهرصدرا
برپامیشود

محیط زیست:

وضعیتتالابهایکشوربحرانیاست

یک عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس:

مافیاهاییبزرگترازفولادمبارکهپشتانتقال
آبازدریاهایجنوببهفلاتمرکزیهستند

اطلاعاتی درباره 
موکب های بانوان در اربعین 

و چند توصیه مهم

سخنگوی فراجا: 

هزینهنگهداریسارقانماهانه
حدود۱۰میلیونتوماناست

برخی افراد برای امرار معاش چاره ای جز سرقت ندارند
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سخنگوی فراجا بیان کرد: سرقت یک آسیب اجتماعی است و برخی 
معتادان  مثال  عنوان  به  ندارد  سرقت  جز  چاره ای  معاش  امرار  برای  افراد 
متجاهر چاره ای جز سرقت ندارند و از این رو سرقت های خرد افزایش یافته 

و این موضوع باعث تنش های اجتماعی و کاهش احساس امنیت می شود.
میزان سرقت های خرد، گفت: هزینه  افزایش  به  اشاره  با  فراجا  سخنگوی 
است و  تومان  میلیون  میانگین حدود ۱۰  به طور  ماهانه  نگهداری سارقان 
این در حالیست که می توان با نصف این مبلغ اقدامات مؤثری پیشگیرانه 

انجام داد.
عالی  شورای  نشست  سومین  در  حاجیان  مهدی  سردار  ایرنا،  گزارش  به 
و  برای صلح و سازش  را  انتظامی ساختاری  فرماندهی  داشت:  اظهار  صبر 

میانجیگری تعریف کرده است.
دایره مشاوره و مددکاری  به  اکنون ۱۰۳۳ کلانتری مجهز  داد:  ادامه  وی 
است و این کارشناسان تحصیلات روانشناسی و علوم اجتماعی دارند و سعی 

بر این است که مراجعه کنندگان را به سمت سازش و صلح سوق دهند.
حاجیان افزود: در سال ۱۴۰۰، تعداد ۷۸۶ هزار و ۹۴۵ فقره پرونده به دایره 
مشاوره و مددکاری ارجاع شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۴ درصد 

افزایش یافته و از این میزان ۷۱ درصد از پرونده ها به مصالحه می انجامد.
سخنگوی فراجا اضافه کرد: علاوه بر دایره مشاوره و مددکاری اکنون ۵۴ 
از  بیش  با همکاری  نگاه روانشناختی  با  فعال است که  نیز  مرکز مشاوره 

۲۵۰۰ روانشناس موضوعات و اختلافات را حل و فصل می کنند.
تبلیغاتی به ضرورت ترویج  نه  با تأکید بر فرهنگ سازی تخصصی و  وی 
صلح و سازش اشاره کرد و افزود: صلح و سازش باید دارای ساختار منظم 
اختیارات سازمان ها و حمایت سازمان های  به  توجه  زمینه  این  در  باشد و 

مردم نهاد بسیار حائز اهمیت است.
با تأکید بر تشخیص کانون های بحران ها اظهار داشت: در جرائم  حاجیان 
کانون های  اگر  اجتماعی،  آسیب  یک  عنوان  به  سرقت  جمله  از  مختلف 
شرقت، افراد آسیب زا و آسیب پذیر را بشناسیم در کنترل آسیب می توانیم 

موفق عمل کنیم.
سخنگوی فراجا تصریح کرد: سرقت یک آسیب اجتماعی است و برخی 
معتادان  مثال  به عنوان  ندارد  معاش چاره ای جز سرقت  امرار  برای  افراد 

متجاهر چاره ای جز سرقت ندارند و از این رو سرقت های خرد افزایش یافته 
و این موضوع باعث تنش های اجتماعی و کاهش احساس امنیت می شود.

شدن  اجتماعی  با  و  ترمیمی  عدالت  به  توجه  لزوم  بر  تأکید  با  حاجیان 
مجرمان تأکید کرد: هر چه در پیش رویدادها سرمایه گذاری کنیم در پس 
اشتراک گذاری  به  با  بنابراین  داشت  خواهیم  کمتری  گرفتاری  رویدادها 
اطلس اجتماعی و تأثیرگذاری در کانون های اثرگذار باید در پیش رویدادها 

مؤثر عمل کنیم.
سخنگوی فراجا از اعلام آمادگی فرماندهی انتظامی کشور برای همکاری با 
ستاد ملی صبر خبر داد و گفت: تلاش ما این است که با همراهی در سازش 
به  این ستاد را همراهی کنیم و  بتوانیم سیاست های  و صلح و میانجیگری 

سمت پیشگیری از وقوع جرم پیش برویم.
سومین نشست شورای عالی صبر با حضور اصغر جهانگیر معاون اجتماعی 
دادستان کل  معاون  قضاییه، سعید عمرانی  قوه  از وقوع جرم  پیشگیری  و 
حل  توسعه  مرکز  رئیس  صادقی  هادی  حجت الاسلام والمسلمین  کشور، 
رئیس جمهور،  خانواده  و  زنان  امور  معاون  خزعلی  انسیه  کشور،  اختلاف 
انتظامی  و  قضایی  مسئولان  از  جمعی  و  تهران  شهرداری  حقوقی  معاون 

برگزار شد.

سخنگوی فراجا: 

برخی افراد برای امرار معاش چاره ای جز سرقت ندارند

یک عضو کمیسیون قضایی و حقوقی در مجلس شورای اسلامی گفت: 
نصف افرادی که در فساد فولاد مبارکه سهیم بودند اکنون در پروژه انتقال 
آب از خلیج فارس و دریای عمان سهیم هستند و اگر این پروژه با مدل 

فعلی پیش برود مافیاهای بزرگ تری از آن بیرون می آید.
برای  شده  برداشته  گام های  درباره  ایسنا،  با  در گفت وگو  چنارانی  هاجر 
مرکزی،  فلات  به  عمان  دریای  و  فارس  خلیج  آب  انتقال  پروژه  اجرای 
بیان کرد: بنده امروز هشدار می دهم که همان طوری که مافیاهای بزرگ 
از فولاد مبارکه اصفهان بیرون زد، مافیاهای بزرگ آب در پشت پروژه 

انتقال آب از خلیج فارس و دریای عمان به فلات مرکزی وجود دارد.
وی اظهار کرد: دولت باید آگاه باشد که از همین امروز مافیاهای آب در 

پشت این پروژه شکل گرفته و در ظرف ۱۰ سال آینده اگر توجه جدی 
به این موضوع نشود مافیاهای بزرگ تر و به مراتب بدتر از فولاد مبارکه 
اصفهان از این پروژه نمایان خواهد شد. کسانی که در فساد فولاد مبارکه 
دست داشتند، نصفشان در پروژه خط انتقال آب از خلیج فارس و دریای 
اسلامی،  شورای  مجلس  در  نیشابور  و  فیروزه  مردم  هستند.نماینده  عمان 
تصریح کرد: بنده با شرایطی که اکنون قرار است انتقال آب از خلیج فارس 
و دریای عمان صورت گیرد صد درصد مخالفم اما اگر این پروژه تحت 
نظر خود دولت اجرایی شود و دست مافیاها از این پروژه کوتاه شود با 
آن موافق هستم. اگر این پروژه با مدل فعلی پیش برود نتیجه اش به فولاد 

مبارکه ختم می شود.

یک عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس:
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تحلیل این خبر  را در صفحه دو  بخوانید

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

سید رضا فاطمی امین اظهار کرد: متأسفانه توازن سرمایه گذاری، هم در 
پول هم در حوزه جغرافیایی نداریم.

وزیر صمت گفت: به استناد آمار و ارقام وضعیت اقتصادی کشور رو به 
بهبود است و اکنون نقش و وابستگی اقتصاد ایران به نفت در حوزه تجارت 

خارجی قطع شده است.
 به گزارش ایرنا، سید رضا فاطمی امین در نشست فعالان اقتصادی استان 
یزد با بیان اینکه در اکثر محصولات شاهد افزایش تولید هستیم افزود: در 
چهار ماهه اول امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، تولید فولاد ۵ 

درصد، کفش ۱۳ درصد و ظروف ۱۲ درصد افزایش یافته است.
وی ادامه داد: این افزایش تولید همچنین در بخش خودرو، لوازم خانگی، 
لوازم شیشه ای، مس و غیره نیز در جریان است هرچند در برخی کالاها 

مانند روغن نباتی شاهد کاهش تولید هستیم.
 وی تصریح کرد: در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۹۹ حدود ۳۸ درصد افزایش 

صادرات غیرنفتی داشته ایم.
اظهار  نیز  صادراتی  دیپلماسی  مورد  در  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزیر   
داشت: در این حوزه کارهای بزرگی شده و در مدت ۱۲ ماه، ۱۵ هیئت  از 
کشورهای خارجی به کشورمان سفر کرده اند و در مرداد صادرات ما به 
روسیه نسبت به مرداد سال قبل ۱۸۰ درصد افزایش پیدا کرده و طی دو 
هفته دیگر ۲۵۰ فعال اقتصادی روس به ایران سفر می کنند و مشابه همین 

اتفاقات در آفریقا نیز رخ داده است.
 فاطمی امین یادآور شد: در مورد بحث دانش بنیان، آیین نامه ای در دولت 
مصوب شد و معتقدیم که اکنون چالش ما تقاضا است و تا تقاضا وجود 

نداشته باشد، صنایع بزرگ به سمت دانش بنیان شدن پیش نمی روند.
وی  با اشاره عدم توازن سرمایه گذاری افزود: متأسفانه توازن سرمایه گذاری 
آنها  در  داریم که  نداریم؛ شهرهایی  در حوزه جغرافیایی  پول هم  در  هم 
فرصت های شغلی بسیار ایجاد شده اما کارگر نیست مثل اشتهارد، اردکان، 
ساوه و غیره و شهرهایی داریم که به شدت عقب مانده هستند که در این 
زمینه ۱۰۴ شهر شناسایی شده که هیچ صنعتی ندارند و به دنبال این هستیم 

که در هر کدام از این ۱۰۴ شهر حداقل یک صنعت ایجاد کنیم.
معدن  زمینه  در  داشت:  اظهار  نیز  معادن  مورد  در  امین  فاطمی 
عقب ماندگی هایی داریم که یکی از این عقب ماندگی ها این است که اصلًا 

نمی دانیم چه داریم و چه نداریم.
وی با اشاره به معادن تعطیل گفت: یکهزار و ۲۰۰ معدن تعطیل به زودی 
به مزایده گذاشته خواهد شد البته عمدتاً در معادن بزرگ تعطیلی نداریم و 

عمده معادن تعطیل، شن و ماسه و سنگ های ساختمانی است.

وزیر صمت: 

 در زمینه معدن، اصلا نمی دانیم چه داریم و چه نداریم 

استاندار فارس:

زیرساختهایشهرسلامت،
آمادهبرایسرمایهگذاری
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تغییرشرایطثبتنامدرطرح
نهضتملیمسکن
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صفحه4

جمله  از  افراد  همه  جدید،  شرایط  در  گفت:  شهرسازی  و  راه  وزیر 
کارکنان و کسانی که پیش از این حدود ۲۰ سال پیش وام دریافت کرده 
بودند یا مسکن دارند هم می توانند در این طرح ثبت نام کنند. وی همچنین 
افزود: ساخت ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن برای 
دهک های پایین جامعه در دست اجراست و حداکثر تا سال آینده به آن ها 

واگذار خواهد شد.
به گزارش تابناک، رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی در شبکه یک سیما 
اول  معاون  با  شهرسازی  و  راه  وزارت  مسکن  معاونان  جلسه  به  اشاره  با 
رئیس جمهور، درباره گام های برداشته شده در وزارت راه و شهرسازی برای 
تأمین مسکن اقشار کم برخوردار گفت: نحوه تأمین مسکن برای دهک های 
قرار  بررسی  مورد   … و  امداد  بهزیستی، کمیته  اعضای  مثل  جامعه  پایین 
ملی مسکن پرداخت  از محل صندوق  گرفت و مقرر شد سهم وام آن ها 

شود.
وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد: ۵۰۰ هزار واحد مسکونی برای این افراد 
در دست اجراست و حداکثر ظرف یک سال آینده به مردم واگذار می شود.
قاسمی اظهار کرد: در این جلسه پیشنهاداتی برای کمک دولت به پرداخت 

وام دهک های اول تا سوم ارائه خواهد شد.
راه  وزارت  دولت،  مسکن کارکنان  تأمین  منظور  به  همچنین  افزود:  وی 
خود  زمین  با  تا  کرد  امضا  توافقنامه ای  وزارتخانه ها  همه  با  شهرسازی  و 
وزارتخانه ها یا با تأمین زمین از سوی وزارت راه و شهرسازی برای همه 

کارکنان خود به احداث مسکن اقدام کنند.
اول  معاون  تأکید  طبق  کرد:  خاطرنشان  سیزدهم  کابینه  عضو  این 
رئیس جمهور، وزارتخانه ها موظف شده اند برنامه ساخت واحدهای مسکونی 

برای کارمندان خود را تا روزهای آینده ارائه دهند.
به گفته وزیر راه و شهرسازی، ساخت مسکن برای کارمندان نیز در قالب 

طرح نهضت ملی مسکن است.
اینکه شرایط ثبت نام در طرح نهضت ملی مسکن متفاوت  بیان  با  قاسمی 
از جمله کارکنان و کسانی که  افراد  افزود: در شرایط جدید، همه  شده، 
پیش از این حدود ۲۰ سال پیش وام دریافت کرده بودند یا مسکن دارند 

هم می توانند در این طرح ثبت نام کنند.

همراه با تحلیل خبر

صفحه8
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